

Galleri Grisk IVS
Bækvangen 18, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 96 07 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Mads Brahe Fredberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Galleri Grisk IVS
Bækvangen 18
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 36 96 07 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Brahe Fredberg, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive galleri med salg og udstilling af kunstværker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236.367 kr. mod -1.034 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.281 kr. mod -4.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	236.367	-1.034
1 Personaleomkostninger	-30.509	-4.362
Resultat før finansielle poster	205.858	-5.396
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100	0
Resultat før skat	205.758	-5.396
Skat af årets resultat	-47.477	595
Årets resultat	158.281	-4.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.711	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.570	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.801
Disponeret i alt	158.281	-4.801

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.900	57.150
Udskudte skatteaktiver		0	595
Andre tilgodehavender		11.401	0
Tilgodehavender i alt		<u>29.301</u>	<u>57.745</u>
Likvide beholdninger		<u>220.802</u>	<u>2.558</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>250.103</u>	<u>60.303</u>
Aktiver i alt		<u>257.603</u>	<u>60.303</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000	1.000
4	Reserve for iværksætterselskaber	39.570	0
5	Overført resultat	<u>113.910</u>	<u>-4.801</u>
	Egenkapital i alt	<u>154.480</u>	<u>-3.801</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.894	36.212
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.903	5.758
	Selskabsskat	46.882	0
	Anden gæld	<u>8.444</u>	<u>22.134</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.123</u>	<u>64.104</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>103.123</u>	<u>64.104</u>
	Passiver i alt	<u>257.603</u>	<u>60.303</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.509</u>	<u>4.362</u>
	<u>30.509</u>	<u>4.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>100</u>	<u>0</u>
	<u>100</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	<u>39.570</u>	<u>0</u>
	<u>39.570</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-4.801	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>118.711</u>	<u>-4.801</u>
	<u>113.910</u>	<u>-4.801</u>